

دختر مسافر

قربانی نقشه شوم برادران دوقلو

گروه حوادث/ برادران دوقلو به بهانه مسافرشکی دختر جوان را سوار خودروشان کرده و با کشاندن او به خانه‌ای در خارج از شهر وی را قربانی نیت شوم خود کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، واخر بهمن سال گذشته، دختری هراسان به پلیس رفت و از جنایت سیاهی که برای او رقم خورده بود پرده برداشت. «شب گذشته از ایستگاه متروی در شرق تهران خارج شدم و کنار خیابان به انتظار خودرو بودم که یک پراید با دوسرنشین مقابل پایم ایستاد و من هم به تصور اینکه مسافرپرست سوار شدم.» او ادامه داد: دقایقی گذشته بود که راننده پراید به بهانه شلوغی خیابان، تغییر مسیر داد و در محلی خلوت توقف کرد. ناگهان پسر جوانی که روی صندلی جلو و در کنار راننده نشسته بود، به عقب آمد و با تهدید دست‌ها و دهانم را چسب زد و سرم را زیر صندلی کرد. هر چه تلاش کردم که از

گروه حوادث/ آتش سوزی در خوابگاه ۱۰ طبقه

دانشجویی دانشگاه امیرکبیر تهران ۱۱ مصدوم داشت.

سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۲۳:۳۱ شبیه گزارش این آتش سوزی در خیابان کریمخان خیابان به آفرین به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران سه ایستگاه آتش نشانی به همراه تجهیزات پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند.

نخستین بررسی‌ها نشان می داد در قسمت حیاط خلوت خوابگاه ۱۰ طبقه دانشجویی دانشگاه امیر کبیر که حدود ۴۰۰ نفر از دانشجویان پسر در این ساختمان زندگی می کردند، مقداری مواد ضایعاتی وجود داشته که این قسمت دچار آتش سوزی شده و آتش به سقف‌های شیروانی این محل سرایت کرده بود.

وی با بیان اینکه دود حاصل از این آتش سوزی به طبقات رسیده بود، گفت: تعدادی از دانشجویان خود را از خوابگاه خارج کرده بودند اما تعدادی در قسمت پشت بام و داخل ساختمان در شرایط نالاین قرار داشتند که آتش نشانان همزمان با خاموش کردن آتش وارد طبقات شدند و حدود

۱۵۰ نفر از دانشجویان را از محل خارج کردند.

ملکی خاطرنشان کرد: ۱۱ نفر از دانشجویان دچار دود گرفتگی شده بودند که ۱۰ نفر در محل به صورت سرپایی درمان شدند اما یک نفر برای ادامه مراحل درمانی توسط عوامل اورژانس روانه بیمارستان شد.

مرتمضی محمدی، رئیس امور خوابگاه‌های دانشگاه صنعتی امیرکبیر در رابطه با وقوع این حادثه به ایسنا گفت: دانشجویان خوابگاه با مشاهده دودگرفتگی، با آتش نشانی تماس گرفتند.

در ادامه به دستور دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، پلیس اطلاعات و امنیت استان چند مرکز بزرگ تهیه، نگهداری و فروش مشروبات الکلی دست‌ساز نیز شناسایی شدند.

مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان مبنی بر مراجعه چندین نفر به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی، پیگیری این موضوع به‌صورت ویژه

در بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر نوجوان داخل اتاقش بوده و پدر و خواهر کوچک‌ترش در اتاق پذیرایی بوده‌اند، اما هنگامی که وی به روی تخت خودش رفته تا پنجره بیرون را نگاه کند، ناگهان کلانتری ۱۷ صبح ۱۷ اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در تماس با بازپرس جنایی از سقوط مرگبار پسرچهاره‌ای خبر دادند. با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل شد و جسد پسر نوجوان را کف بالکن طبقه اول پیدا کرد.

گروه حوادث/ پسر ۱۳ ساله وقتی کنار پنجره رفت تا بیرون را نگاه کند، به علت برهم خوردن تعادل، به پایین سقوط کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۹ صبح ۱۷ اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در تماس با بازپرس جنایی از سقوط مرگبار پسرچهاره‌ای خبر دادند. با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل شد و جسد پسر نوجوان را کف بالکن طبقه اول پیدا کرد.

مرگ تلخ پسر ۱۳ ساله در سقوط از پنجره



آتش‌نشانی نیز فوراً در محل حاضر شد و در کنار آن برخی از اعضای معاونت دانشجویی دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز خود را به محل حادثه رساندند.وی ادامه داد: بررسی‌های اولیه نیروهای آتش نشانی نشان داد که انداختن ته سیگار در اتاقکی که حاوی دودکش و مقوا بوده، سبب ایجاد آتش شده است. البته اشتعال در حد زیادی نبوده و در حد همان اتاقک بوده است. بلافاصله نیز دانشجویان وقوع دودگرفتگی و احتمال حریق را اطلاع دادند و آتش مهار شد. هنوز مشخص نیست قطعاً چه کسی سبب وقوع آتش شده است.

▪ **دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۱**

▪ **سال بیست و هشتم**

▪ **شماره ۷۹۰۲**



به دستور بازپرس جنایی، راننده جوان به نام هرمز بازداشت شد و در تحقیقات گفت: من و هومن برادر دوقلو هستیم. آن روز قرار بود به همراه او دختر به خانه‌ای که اجاره کرده بودیم برویم، اما دخترها به سرقرار نیامدند. من و هومن که خیلی ناراحت شده بودیم تصمیم گرفتیم در شهر گردیم و دختری را با خود به خانه‌ای که اجاره کرده بودیم، ببریم.

او ادامه داد: همان‌طور که در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم، متوجه دختر جوانی شدیم که مقابل متروبه انتظار تاکسی بود. به بهانه اینکه مسافرش

خودروپراید را شناسایی کنند.

۱۵۰ دانشجو در محاصره آتش و دود

گروه حوادث/پسر جوان که بر سر تقسیم ارثیه با برادرانش اختلاف داشت، در اقدامی کینه‌جویانه و با شلیک چند گلوله، آنها را مجروح و همسر برادرش را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل خبر تیراندازی مرگبار به اعضای یک خانواده در نظرآباد کرخ به پلیس اعلام شد. وقتی مأموران پلیس به خانه مورد نظر رفتند با پیکرهای خونین مرد ۴۰ و ۲۲ ساله و زنی ۲۸ ساله روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله مجروح شده بودند. بلافاصله آنها به بیمارستان منتقل شدند اما بین راه زن جوان بر اثر شدت جراحات وارده جان باخت.سرهنگ محمد نادریبگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این جنایت بیان داشت: در پی وقوع یک قفره درگیری مسلحانه منجر به جرح در یکی از مناطق شهر نظرآباد، بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که اعضای یک خانواده به دلیل اختلافات قبیله بر سر تقسیم ارثیه پدری با یکدیگر درگیر شده‌اند که در این حادثه ۲ پسر و یک عروس خانواده دچار جرحات و به مراکز درمانی منتقل شده بودند.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به فوت عروس ۲۸ ساله این خانواده به دلیل شدت جراحات وارده، اظهار داشت: در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی نظرآباد وارد عمل شده و مخفیگاه قاتل که پسر کوچک خانواده بود را در شهر نظرآباد شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح گرم از مخفیگاه متهم، گفت: متهم انگیزه خود از این اقدام جنون آمیز را اختلافات خانوادگی قدیمی عنوان کرد.سرهنگ نادریبگی در پایان گفت متهم با تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

دستگیری ۱۲ متهم در پرونده مرگ بامشروبات الکلی

آموزه‌های دینی و مراقبت در استفاده از فضای مجازی را در این راستا، حائز اهمیت برشمرد.

«فاطمه نوروزیان» سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز تعداد افراد جان‌باخته بر اثر مسمومیت الکلی در استان هرمزگان را ۱۰ نفر اعلام کرد.

وی اظهار داشت: از زمان آغاز موج جدید مسمومیت‌های الکلی در بندرعباس تاکنون ۷۵ نفر با علائم مسمومیت به بیمارستان‌های استان مراجعه کرده‌اند که تاکنون ۱۰ نفر شامل ۹ مرد و یک زن بر اثر مسمومیت الکلی جان خود را از دست

کشف جسد زن جوان داخل گونی

در ادامه با اعلام ماجرا به بازپرس ویژه قتل تیم جنایی نیز در محل حاضر شد. متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را حدود ۲۴ ساعت قبل اعلام کردند و در بررسی‌ها مشخص شد که جسد متعلق به زنی حدوداً ۳۵ ساله است.

نیم‌تنه کشف شده به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت آغاز شد. در حالی که بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت، ساعت ۵ بامداد و تنها سه ساعت پس از کشف نیم‌تنه، گزارش کشف یک گونی دیگر که داخل آن، قطعات دیگری از جسد زن جوان بود اعلام شد.

حوادث

۱۹

درخواست طلاق از خلبان قلابی

گروه حوادث/نخستین روزهای اردیبهشت بود و هوا غیر قابل پیش‌بینی گاهی گرم و آفتابی و لحظه‌ای دیگر سرد و بارانی اما در این روزهای زیبای بهاری حال زوج‌ها که برای جدایی راهی دادگاه خانواده شده بودند مثل آسمان ابری گرفته و بارانی بود.

وقتی به طبقه دوم مجتمع قضایی رسیدم در گوشه‌ای از سالن، پشت در یکی از شعبه‌ها مردی جوان با پیراهنی سفید که آرم یک شرکت هواپیمایی روی آن بود و عینکی بر چشم داشت ایستاده و کلافگی از چهره‌اش نمایان بود، کمی آن طرف‌تر زن جوانی روی صندلی نشسته و با زنی دیگر گرم صحبت بود و هر از چندگاهی نیز نگاهی از روی خشم و عصبانیت به این مرد می‌انداخت.

وقتی به آنها نزدیک شدم زن جوان ماسک مشکی رنگ خود را از روی صورتش برداشت و گفت آقا ما ساعت ۱۰ و نیم در شعبه ۲۶ جلسه رسیدگی داریم. با دیدن برگه ابلاغیه به او گفتم این شعبه در طبقه سوم است و باید یک طبقه بالاتر بروند. بعد زوج جوان به راه افتادند و به محض رسیدن به طبقه سوم مدیر دفتر قاضی داشت با صدای بلند اعلام می‌کرد شماره پرونده ۴۶۱ اعلام حضور کنند. سریع برگ ابلاغیه را به مدیر دفتر قاضی نشان دادیم و وارد اتاق قاضی شدیم.

قاضی از آنها خواست بنشینند و علت حضورشان را توضیح دهند. مرد جوان عینک خود را از چشم برداشت و گفت: حاج آقا گناه من عاشقی است. گناه من این است که به‌خاطر رسیدن به عشقم یک دروغ مصلحتی گفتم. در همین لحظه زن جوان گفت: دروغ دروغ است، مصلحتی و غیرمصلحتی هم ندارد.

شوهرش ادامه داد: جناب قاضی من در یک شرکت هواپیمایی کار می‌کنم لباس ما همان طور که می‌بینید شبیه لباس خلبان‌ها است فقط با یکسری تفاوت‌های کوچک که برای مردم عادی شاید قابل تشخیص نباشد. یک روز که برای انجام کاری به فرودگاه رفته بودم این دختر را دیدم، به تصور اینکه من خلبان هستم از من سؤالی پرسید و همین موضوع باعث آشنایی ما شد و من در یک نگاه عاشقش شدم. در حالی که پلیتیش را به من نشان می‌داد پرسید این هواپیمای پرواز کرده است؟ وقتی بلیت پروازش را دیدم متوجه شدم مال شرکت هواپیمایی ما است و من هم با شوخی گفتم هواپیمای بدون خلبان که پرواز نمی‌کند. با تعجب گفت یعنی شما خلبان همین پرواز هستید؟ گفتم بله.

در همین لحظه زن روبه قاضی کرد و گفت: من نمی‌دانستم که دروغ می‌گوید. راستش را بخواهید از اینکه با یک خلبان آشنا شده بودم خیلی خوشحال بودم به همین خاطر وقتی مدتی بعد به من پیشنهاد ازدواج داد قبول کردم حتی خودم را دختر خوش شانس می‌دیدم که یک خلبان خوشتیپ و مؤدب و خوش برخورد از من خواستگاری کرده است.

روز خواستگاری او فقط با خاله‌اش آمده بود، وقتی پرسیدم پدر و مادرش کجا هستند و چرا آنها نیامده‌اند سریع گفت پدر و مادرش مجبور شدند به خارج از کشور بروند چرا که خواهرش برادر است و زایمان کرده و باید به کمکش می‌رفتند من هم باور کردم. اما بعد از عقد فهمیدم که پدر و مادرش از هم جدا شده‌اند او با کلی خواهش از من خواست تا کسی این موضوع را متوجه نشود من هم قبول کردم و او را بخشیدم. در کمتر از ۵ ماه به خانه مشترکمان رفیقیم زندگی جدیدی را شروع کردیم. من اصلاً باورم نمی‌شد که این‌گونه عاشق شوم و در سن ۲۲ سالگی با عشق ازدواج کنم. شوهرم ۲۶ سال سن دارد همه فامیل تعجب کرده بودند که چطور یک پسر ۲۶ ساله خلبان هواپیما است.

زندگی ادامه داشت تا اینکه یک روز عصر که همسرم بیرون بود و گوشی خودم را روشن بود دیدم گوشی زنگ می‌خورد من جواب دادم یک خانمی بود که می‌خواست سؤال کند بلیت هواپیما برای مشهد چه قیمت است. با تعجب و خنده گفتم خاتم اشتباه زنگ زدید همسر من خلبان است. اما خانمی که پشت خط بود با خنده گفت: اشتباه می‌کنی عزیزم همسر شما فقط یک یکدم کارمند ساده در شرکت برادر من است و شماره همسر شما برادرم به من داده تا کارهای پرواز مرا زودتر انجام بدهد.

از شنیدن حرف‌هایش شوکه شده بودم اصلاً باورم نمی‌شد فریب خورده باشم.وقتی به خانه برگشتم ماجرا را که گفتم جا خورد می‌خواست باز هم دروغ بگوید که عصبانی شدم. ناگهان به گریه افتاد و گفت: من تو را دوست داشتم و به‌خاطر دوست داشتن به تو دروغ گفتم، نمی‌خواستم تو را از دست بدهم.

زن جوان به اینجاى داستان زندگی اش که رسید شروع به گریه کرد. قاضی رو به مرد جوان کرد و گفت: دروغ گفتن اشتباه بزرگی است پسرم تو زندگی خودت را بر پایه دروغ بنا کردی همسرت حق دارد ناراحت باشد. زن جوان ادامه داد: باور کنید حتی اگر بعد از ازدواج به من راستش را گفته بود باز او را می‌بخشیدم اما چون خودم فهمیدم هرگز او را نمی‌بخشم، حاج آقا حکم طلاق ما را صادر کنید من طلاق می‌خواهم فقط طلاق حتی مهریه‌ام را هم نمی‌خواهم.

قاضی گفت: دخترم زود تصمیم بگیر به نظرم بهتر است ابتدا یک ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکل‌تان حل نشد آن وقت بیایید من حکم طلاق را صادر می‌کنم، فعلاً بیایید این صورتجلسه را امضا کنید و بعد از جلسه هم به واحد مشاوره مراجعه کنید و مستمر کلاس‌های مشاوره را بروید ان شاءالله مشکل‌تان حل می‌شود.

▪ **امیرحسین صفدری/ کارشناس حوزه خانواده**

متأسفانه دروغ، پنهانکاری، خیانت، انتخاب هیجانی و از روی احساس این روزها بین جوانان زیاد شده است و همین مسأله هم باعث می‌شود زوج‌های جوان واقعیت‌های زندگی مشترک را نبینند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن درگیر حاشیه‌های زیادی شوند که در نهایت به جدایی و طلاق می‌رسند. در این پرونده مشاهده می‌کنید که زن جوان در آرزوی یک زندگی رؤیایی بوده اما وقتی متوجه دروغ‌های همسرش می‌شود کاخ رؤیاهای او به یکباره فرو می‌ریزد البته که او هم در این ماجرا مقصر است و باید بیشتر راجع به این مرد تحقیق می‌کرد و از واقعیت زندگی او باخبر می‌شد. با این حال اگر او بخواهد یک فرصت دیگر به شوهرش بدهد و او هم قول بدهد جبران کند و از این به بعد براساس صداقت زندگی جدیدش را بنا کند آنها می‌توانند دوباره این خانه ویران را بسازند اما این بار با آجرهای صداقت و چاشنی اعتماد و دوست داشتن واقعی که باعث ثبات و استقامت یک زندگی مشترک موفق می‌شود.

سقوط مرگبار کارگر در چاله آسانسور

گروه حوادث: کارگر ۳۳ ساله بر اثر سقوط به چاله آسانسور یک ساختمان نیمه‌کاره در شهرستان خمین جان باخت.

به گزارش خبرنگارگری صداسویمیای مرکز اراک، سرهنگ «محمود خلجی» معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اعلام این خبر گفت: باتماس یکی از شهروندان با سامانه ۱۱۰ و اعلام خیر سقوط جوانی از یک ساختمان نیمه‌کاره در یکی از خیابان‌های شهرستان خمین، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۲ در محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه و بررسی موضوع دریافتند که کارگر این ساختمان نیمه‌کاره، از طبقه چهارم به داخل چاله آسانسور سقوط و قبل از رسیدن عوامل امدادی به محل، فوت کرده است.

او با اشاره به تشکیل پرونده این حادثه و بررسی دقیق علت وقوع آن از سوی کارشناسان مربوطه افزود: براساس دستور مقام قضایی جسد متوفی برای مشخص شدن علت‌تأمه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.